

Antreprenor _____
 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie gimnaziul
 Vascauti**

Valoarea lucrarilor executate **159 431 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe *Decembrie* an *2020*

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	38,00	42,22 41,52	1 604,18 1 577,58
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	13,68	57,66	788,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,68	57,66	788,79
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,76	35,00	26,60
2	RpCI11D	Reparatii la dolii, la invelitori din placi plane din azbociment	m2	28,00	316,42 50,74	8 859,86 1 420,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,40	57,66	887,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,24	57,66	532,78
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	123,48	26,00	3 210,48
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,352	38,00	89,38
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,441	21,00	9,26
	2665122700692	Placa ondulata de azbociment	buc	58,80	70,00	4 116,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,56	25,00	14,00
3	RpCH09A	Inlocuirea paziei, rebordului sau consolei din lemn, deteriorate, la streasina, calcan sau invelitoare - pazie simpla	m	8,00	27,51 8,07	220,12 64,58
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,72	57,66	41,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904224	Dulapuri de rasini cls D, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=7-15 cm, lung, Tiv	m3	0,048	3 100,00	148,80
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,064	29,00	1,86
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,08	24,00	1,92
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,064	15,00	0,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	25,00	2,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				10 684,15 3 062,90
		2. lucrari de finisare				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	20,00	16,92 15,57	338,36 311,36
	7122050013400	Zidar	h-om	2,40	57,66	138,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,00	57,66	172,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,00	20,00	20,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,20	35,00	7,00
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	19,00	73,27 40,36	1 392,17 766,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,40	57,66	657,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,90	57,66	109,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,627	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	247,00	1,78	439,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,798	210,00	167,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,19	20,00	3,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,57	15,00	8,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,228	25,00	5,70
6	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	19,00	296,94 144,15	5 641,84 2 738,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	42,75	57,66	2 464,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,75	57,66	273,88
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	19,57	120,00	2 348,40
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	76,95	3,40	261,63
	2430226100000 1	Fuga	kg	5,70	12,00	68,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	380,00	0,01	3,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	17,10	12,00	205,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari	h-ut	0,855	15,00	12,82

1	2	3	4	5	6	7
		de finisaj				
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,228	12,00	2,74
7		Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	16,00	146,53 57,66	2 344,48 922,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,40	57,66	830,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,60	57,66	92,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	32,00	1,78	56,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,096	210,00	20,16
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,08	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,024	20,00	0,48
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	16,32	82,00	1 338,24
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,60	2,30	3,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,16	15,00	2,40
8		Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru executarea spritului si grundului mecanizat	m2	24,00	63,58 51,89	1 525,85 1 245,46
	7122050013400	Zidar	h-om	18,00	57,66	1 037,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,60	57,66	207,58
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,12	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,384	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	80,40	1,78	143,11
	2652102100737	Var hidratat	kg	86,40	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,624	210,00	131,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,144	20,00	2,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,024	15,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	25,00	3,00
	2952270003710 1	Agregat pentru tencuieli	h-ut	0,96	0,00	0,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	168,00	4,13	693,81

1	2	3	4	5	6	7
		interioare a peretilor si tavanelor			1,73	290,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,04	57,66	290,61
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,20	14,00	352,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,40	6,00	50,40
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	55,00	22,54 11,53	1 239,59 634,26
	7122050013400	Zidar	h-om	11,00	57,66	634,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	60,50	10,00	605,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,25	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0165	20,00	0,33
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,00	88,94 70,35	4 891,60 3 868,99
	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,10	57,66	3 868,99
	2653102100831	Amestec uscat	kg	392,70	2,40	942,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,22	20,00	4,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,345	15,00	65,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,88	12,00	10,56
12	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	55,00	24,21 17,30	1 331,83 951,39
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	11,00	57,66	634,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,50	57,66	317,13
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	27,115	14,00	379,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,055	15,00	0,82
13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	40,00	93,12 70,35	3 724,61 2 813,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	48,80	57,66	2 813,81
	2653102100831	Tink	kg	92,00	9,80	901,60
	4100126202818	Apa	m3	0,16	20,00	3,20
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,24	25,00	6,00
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2	168,00	48,50 31,71	8 147,50 5 327,78

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	92,40	57,66	5 327,78
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	67,20	24,00	1 612,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,08	2,40	24,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	84,00	6,20	520,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,40	78,00	655,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,336	20,00	6,72
15	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	23,60	286,34 141,27	6 757,69 3 333,90
	7132010010900	Faiantar	h-om	53,10	57,66	3 061,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,72	57,66	272,16
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	24,78	120,00	2 973,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,44	1,78	16,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	472,00	0,01	4,72
	2430226100000 1	Fuga	kg	7,788	12,00	93,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1888	20,00	3,78
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	94,40	3,40	320,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,472	15,00	7,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2832	12,00	3,40
16	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	32,00	301,68 192,58	9 653,90 6 162,70
	7422010060100	Timplar	h-om	96,00	57,66	5 535,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,28	57,66	535,08
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,60	57,66	92,26
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	13,76	74,00	1 018,24
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	28,80	28,00	806,40
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	12,80	22,00	281,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 920,00	0,30	576,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	960,00	0,20	192,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	64,00	5,20	332,80
	2875276305105	Conector	buc	142,08	2,00	284,16
17	CK18B	Montarea baghetelor din pvc	m	38,60	41,27 29,98	1 593,15 1 157,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,072	57,66	1 157,35
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0772	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,281	2,30	7,55
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	40,53	8,00	324,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,965	1,78	1,72
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0386	240,00	9,26
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0772	78,00	6,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,579	65,00	37,63
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,2316	28,00	6,48
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1544	14,00	2,16
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0772	380,00	29,34
	2320166200729	Parchetin	l	0,0772	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0386	25,00	0,96
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,2316	45,00	10,42
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	32,00	106,85 88,22	3 419,35 2 823,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	48,96	57,66	2 823,03
	2653102100831	Amestec uscat	kg	228,48	2,40	548,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,128	20,00	2,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,528	15,00	37,92
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,624	12,00	7,49
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,00	4,13 1,73	132,15 55,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,96	57,66	55,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,80	14,00	67,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,60	6,00	9,60
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,00	48,50 31,71	1 551,90 1 014,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,60	57,66	1 014,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,80	24,00	307,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,92	2,40	4,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,00	6,20	99,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,60	78,00	124,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,064	20,00	1,28
21	RpEB01A	Montarea conductorilor	m	39,00	20,93	816,44

1	2	3	4	5	6	7
		mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, VVGng 3X1.5			4,04	157,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,73	57,66	157,41
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	44,187	14,90	658,39
	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,145	0,30	0,64
22	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat LED de tip CIO 40 W, numai manopera	buc	5,00	486,68 63,43	2 433,39 317,13
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,50	57,66	317,13
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	5,00	420,00	2 100,00
	2051142950700	Dibluri	buc	10,00	1,20	12,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	10,00	0,32	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40	2,40	0,96
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,00	0,10	0,10
23		Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,00	63,50 15,57	190,49 46,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,81	57,66	46,70
	1111000100024	Intreupator manual	buc	3,03	42,00	127,26
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	5,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,015	78,00	1,17
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,15	2,40	0,36
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	64,84 17,87	194,51 53,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,93	57,66	53,62
	2746167335100	Priza	buc	3,06	38,00	116,28
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	5,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,015	2,40	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,015	78,00	1,17
	2051142950700	Dibluri	buc	6,00	1,20	7,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,00	0,20	1,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				58 014,62 34 993,97
		3. lucrari sanitare				
		3.1. canalizare interior				
25	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	24,00	4,61 4,61	110,71 110,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,92	57,66	110,71
26	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m	18,00	13,26 13,26	238,71 238,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,14	57,66	238,71
27	RpSA17A	Montarea tevii din polielorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm	m	20,00	52,76 29,98	1 055,18 599,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,40	57,66	599,66
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	21,318	20,00	426,36
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	1,254	3,50	4,39
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	3,135	3,80	11,91
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	1,881	3,50	6,58
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	1,045	6,00	6,27
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	31,91 14,41	159,56 72,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,25	57,66	72,08
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	5,15	16,00	82,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	38,00	0,76
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,06	72,00	4,32
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	7,00	48,94 18,45	342,59 129,16

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,24	57,66	129,16
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	7,21	28,00	201,88
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	38,00	3,99
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,105	72,00	7,56
30	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	1,00	96,04 19,03	96,04 19,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	57,66	19,03
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,01	75,00	75,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	38,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0152	72,00	1,09
31	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	22,00	38,35 16,14	843,81 355,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,16	57,66	355,19
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	22,00	19,80	435,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,77	38,00	29,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,33	72,00	23,76
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 846,59 1 524,53
		3.2. utilaj sanitar				
32	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,00	654,82 106,67	2 619,28 426,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,40	57,66	426,68
	2622102438000	Lavoar	buc	4,1208	400,00	1 648,32
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	85,00	346,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,08	18,00	73,44
	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	24,00	58,75
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,16	8,00	65,28
33	SE59A	Uscator de mini sau , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,00	736,63 20,18	736,63 20,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	57,66	20,18
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,02	700,00	714,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,04	1,20	2,45
34	RpSC23A3	Montarea spalatorului cu	buc	1,00	8 855,69	8 855,69

1	2	3	4	5	6	7
		picurator (cu 3 compartimente) pentru vase, din, inox,			135,50	135,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,35	57,66	135,50
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,04	8 200,00	8 528,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,04	120,00	124,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,04	18,00	18,72
	2875114203520	Console brat dublu pt. sustinere, din fonta	buc	2,08	8,00	16,64
	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	m	1,144	28,00	32,03
35	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	430,32 115,32	1 721,28 461,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,00	57,66	461,28
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	265,00	1 060,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,00	25,00	200,00
36	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,00	615,32 115,32	1 845,96 345,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,00	57,66	345,96
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,00	450,00	1 350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,00	25,00	150,00
37	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	2,00	82,01 10,96	164,01 21,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	57,66	21,91
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	2,03	70,00	142,10
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0406	0,00	0,00
38	RpSA33B	Inlocuirea unui fitting din PVC montat prin lipire pe conducta existenta - din PVC tip greu, cu diametrul de 20 mm	buc	14,00	54,54 36,33	763,63 508,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,82	57,66	508,56
	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	14,00	15,00	210,00
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30	buc	2,80	3,80	10,64

1	2	3	4	5	6	7
		gr 10 S 1581				
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,098	23,00	2,25
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,084	123,00	10,33
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,28	78,00	21,84
39	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	16,00	71,51 20,76	1 144,12 332,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,76	57,66	332,12
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	16,24	50,00	812,00
40	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,00	100,68 9,23	100,68 9,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	57,66	9,23
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,005	70,00	70,35
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,005	21,00	21,11
		Total capitol: Inclusiv salariu				17 951,28 2 261,43
		3.3. canalizare exterioara				
41	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	1,80	178,75 178,75	321,74 321,74
	9312040019600	Sapator	h-om	5,58	57,66	321,74
42	AcD53C	Executarea caminelor de vizitare din elemente din beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	0,70	1 594,69 524,71	1 116,28 367,29
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,90	57,66	282,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,47	57,66	84,76
	2710602000092	Armaturi	kg	19,60	8,92	174,83
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4011	783,00	314,06
	2811236310181	Cofraje metalice	kg	1,47	10,42	15,32

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,056	608,00	34,05
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0924	210,00	19,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,204	158,91	191,33
43	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m. Beton B7.5 (Бет. ПОДГОТОВКА ПОД КОЛОДЕЦ)	m3	0,15	1 215,70 491,84	182,36 73,78
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2795	57,66	73,78
	266310210021	Beton clasa...(pt.informatie) B7.5	m3	0,156	667,00	104,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0152	20,00	0,30
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0525	35,00	1,84
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,0488	19,20	0,94
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,09	16,10	1,45
44	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B, Тип Л	buc	1,00	934,89 47,28	934,89 47,28
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om.	0,82	57,66	47,28
	287527420013	Capac cu rama Тип Л	buc	1,02	835,00	851,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,77	1,78	24,51
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,053	210,00	11,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0133	20,00	0,27
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 555,27 810,09
		Total capitol: Inclusiv salariu				23 353,14 4 596,05
		4. Pereu				
45	TsD16B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3	4,80	200,80 72,65	963,85 348,73
	7129020012800	Pavator	h-om	5,184	57,66	298,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,864	57,66	49,82
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	6,00	100,00	600,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,48	19,00	9,12
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf,	h-ut	0,24	25,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
46		motor ardere int.<10 CP Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				
	CA02B		m3	5,00	1 115,07 265,24	5 575,33 1 326,18
	7123010010200	Betonist	h-om	19,75	57,66	1 138,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,25	57,66	187,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,1762	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 434,20	1,78	2 552,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,838	210,00	805,98
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7- 30 mm	m3	3,434	240,00	824,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4645	20,00	29,29
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,285	24,00	6,84
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,00	15,00	30,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 539,17 1 674,91

	Total	lei	98 591
	ASM	22,50 %	9 974
	Cheltuieli de transport	10,00 %	5 380
	Cheltuieli directe	100,00 +	113 945
	Cheltuieli de regie	10,00 %	11 394
	Total	100,00 +	125 339
	Beneficiul de deviz	6,00 %	7 520
	Total	100,00 +	132 859
	TVA	20,00 %	26 572
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		159 431 44 328

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

P. Nicolae
Spandaru

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



L.Ș.